正 本 檔 號：
保存年限：

行政院農業委員會農糧署北區分署 函

71150臺南市歸仁區中正南路二段35-1號

地址：33065桃困巿桃困區大同
路111號

承辦人：魏子甯
電語：03-3322150

傳真： 03-3339045

受文者：成大智趼國際驗證股份有限公司

裝

11
 _
_
_
_
_
_
_
 _

琭

發文日期：中華民國II 0年4月15日

發文字號：叢極北資字第1101125710號

速別：普通件
密等及解密條件或係密期限：
附件：如說明四

主旨：本分署輔導台北市文化探索協會訂於110年4月 20日至25日假

SOGO百貨台北忠孝館12樓舉辦「2021世界地球日 ． 綠色豐

物生活」，敬邀蕢機關（單位）派員撥冗蒞臨指導及周知踴躍

參加，請查照。

說明：

一 丶旨揭活動以零應「世界地球日(4月 22日）」環保愛地球、推

廢有機農業及實踐綠色生活的主軸，打造竹、木、紙製的環

保展架，邀禁全國有機友善耕作農友及圉體、綠色餐飲業者丶

環保生活用品及手作工藝等 84個品牌，並安排多場飲食體臉

及職人工藝課程，期使消費者認同有機農業價值，提升消費

國產有機農產品之意願。

二、展售活動說明：

（一）時間：4月 20日（二）至4月 25日（日）上午11:00至下午9:30。

（二）地點：SOGO百貨台北忠孝館12樓（台北市忠孝東路四段45

號）。

（三）展售內容：（請參閱活動海報）。

三、開暴記者會：

（一）時間：4月 20日（二）下午1時30分至2 時30分。

（二）地點：展場舞台區。

（三）流程：（詳如記者會邀請卡）。

第1頁 共2頁

080

Web